
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1524 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2023 PÁGINA 01 

 

 



  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2023 EDIÇÃO Nº 1524 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2023 PÁGINA 02 

 
PORTARIA Nº 42/2023 

 

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE:  

 

Autorizar, a servidora MARIA MADALENA FERREIRA, portadora do RG nº 2.137.266-8/SSPPR e do CPF 

nº 424.994.969-91, matricula nº 6381, a Cadastrar o Município  de  Conselheiro Mairinck no SICONV – Portal dos 

Convênios do Ministério do Planejamento, ficando  mesma responsável por sua operacionalização. 

Registre-se, cumpra-se e publique-se.  

Edifício da Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck, aos 04 dias de Outubro de 2023. 

 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 


		2023-10-18T11:00:39-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




